



”KATYŃ... ocalić od zapomnienia”

Ogólnopolska akcja posadzenia 21.473 dębów na 70-lecie Zbrodni Katyńskiej

(PROGRAM EDUKACYJNY)

RAPORT Z UROCZYŚCOCI POSADZENIA DĘBU

W RAMACH PROGRAMU EDUKACYJNEGO

”KATYŃ... ocalić od zapomnienia”

1. Dane INSTYTUCJI/PODMIOTU/PLACÓWKI zarejestrowanej w Programie

Pełna nazwa INSTYTUCJI/PODMIOTU/PLACÓWKI	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Łapanowie
Adres INSTYTUCJI/PODMIOTU/PLACÓWKI	32-740 Łapanów
Imię i Nazwisko KOORDYNATORA LOKALNEGO	Maria Zając

2. Miejsce i data posadzenia DĘBU PAMIĘCI

Ogólna liczba posadzonych DĘBÓW PAMIĘCI: 3

LP.	BOHATER - Ofiara Zbrodni Katyńskiej, któremu poświęcono DĄB PAMIĘCI (imię i nazwisko)	Miejsce posadzenia DĘBU (dokładny adres, zawierający ulicę, numer posesji i kod pocztowy)
1	Podpułkownik ksiądz Jan Leon Ziółkowski	Plac przy kościele parafialnym pw. Redemptor Hominis w Łapanowie
2	Aspirant Policji Państwowej Adam Domagała	Plac przy kościele parafialnym pw. Redemptor Hominis w Łapanowie
3	Aspirant Policji Państwowej Karol Domagała	Plac przy kościele parafialnym pw. Redemptor Hominis w Łapanowie

3. Relacja z UROCZYŚCOCI posadzenia DĘBU PAMIĘCI

Data UROCZYŚCOCI	19 kwietnia 2010
Miejsce UROCZYŚCOCI	Łapanów
Ramowy Program UROCZYŚCOCI	1. Rozpoczęcie uroczystości w ZS im. JP II, program artystyczny przygotowany przez młodzież.
	2. Modlitwa w Kościele Parafialnym o beatyfikację ks. J.L. Ziółkowskiego.
	3. Poświęcenie i odsłonięcia pomnika „Katyń 1940-2010”.
	4. Posadzenie 3 Dębów Pamięci
	5. Otwarcie na rynku w Łapanowie wystawy wystarczy „Katyń...ocalić od zapomnienia”
Ogólna liczba uczestników UROCZYŚCOCI	800

Krótka relacja z przebiegu UROCZYSTOŚCI	Uroczystość rozpoczęła się w ZS o godz. 12:00. Gości przywitał dyr. Szkoły Jan Wójcik. Po wystąpieniach zaproszonych gości, młodzież przedstawiła program artystyczny dotyczący zbrodni katyńskiej. Kleryk seminarium ks. sorcanów M. Wrzesiński przedstawił książkę B. Tarkowskiej - Ziółkowskiej „Kapelan Ziółkowski. Droga do Katynia”. Następnie na placu przy kościele w Łapanowie poświęcono pomnik poświęcony ofiarom mordu na Wschodzie, oraz posadzono 3 Dęby Pamięci. Po przejściu do rynku w Łapanowie, rodziny zamordowanego otworzyły wystawę „Katyń...ocalić od zapomnienia” przygotowaną przez młodzież gimnazjów w Łapanowie, Tarnawie, Sobolewie i ZS w Łapanowie.
---	---

4. W uroczystości udział brali (najważniejsi Goście):

LP.	Imię i Nazwisko	Funkcja	Instytucja
1	Urszula Blicharz	Wizytator	K O w Krakowie
2	Jacek Pająk	Starosta	Starosta w Bochni
3	Jan Kulig	Wójt	Gmina Łapanów Urząd Gminny
4	Marek Rudnik	Komendant powiatowy	Komenda Powiatowa Policji w Bochni
5	Tadeusz Jarząbek	proboszcz	Parafia w Łapanowie

5. Osoby i środowiska/instytucje współpracujące z ORGANIZATOREM UROCZYSTOŚCI

LP.	Imię i Nazwisko	Funkcja	Instytucja
1	Jan Kulig	Wójt	Gmina Łapanów Urząd gminny
2	Tadeusz Jarząbek	Ks. proboszcz	Parafia Łapanowie
3	Krystyna Leśmian, Ewa Wójcik, Krzysztof Sotoła	Nauczyciele historii	Gimnazjum w Łapanowie, Sobolewie, Tarnawie

6. Obecność mediów na UROCZYSTOŚCI

LP.	Imię i nazwisko	Instytucja	Rodzaj mediów (prasa, radio, TV, elektroniczne)
1	Małgorzata Wiecek - Cebula	Polska Gazeta Krakowska	Prasa
2	Przemysław Konieczny	Dziennik Polski	Prasa
3	Jan Paruch	Ziemia Bocheńska	Prasa
4	Piotr Sionko	Gazeta Łapanowska	Prasa
5			

7. Relacje w mediach z UROCZYŚĆCI

LP.	Tytuł publikacji	Data publikacji/emisji	Gatunek publikacji (np. audycja, sprawozdanie, fotoreportaż, wywiad i in.)	Instytucja publikująca	Nr załącznika*
1	Wystawa, pomnik i katyńskie dęby	21.04.2010 r.	Fotoreportaż	Polska Gazeta Krakowska	13A
2	Męczennik z Woli Wieruszyckiej	23.04.2010 r.	Fotoreportaż	Dziennik Polski	23B
3	Wspomnienie Katynia	Maj 2010 r.	Fotoreportaż	Gazeta Łapanowska	33D
4	O Katyniu w Łapanowie	Maj 2010 r.	Fotoreportaż	Ziemia Bocheńska	43C
5	Patriotyzmu można uczyć inaczej	Maj 2010 r.	Fotoreportaż	Gazeta Łapanowska	53E

8. Relacje z UROCZYŚĆCI w internecie

Czy na stronie internetowej ORGANIZATORA lub WSPÓŁORGANIZATORÓW znajduje się relacja z UROCZYŚĆCI?	TAK
Jeśli TAK – należy podać adres strony ORGANIZATORA/WSPÓŁORGANIZATORÓW	www.
Inne strony internetowe, na ewentualnie których znajduje się relacje/wzmianki z uroczystości	

9. Potencjalni Partnerzy Programu „Katyń... ocalić od zapomnienia”

Proszę wskazać INSTYTUCJE/ŚRODOWISKA z Państwa terenu, które mogą być zainteresowane uczestnictwem w Programie „KATYŃ... ocalić od zapomnienia”

LP.	Instytucja	Dyrektor/Prezes	Adres Instytucji
1			
2			
3			
4			
5			

Przekazane w ramach niniejszego RAPORTU informacje, dane, dokumenty i zdjęcia zostaną wykorzystane do celów programowych Projektu „KATYŃ... OCALIĆ OD ZAPOMNIENIA” i nie wymagają dodatkowych zezwoleń emisyjnych i publikacyjnych. Ewentualne roszczenia związane z prawami autorskimi do przekazanych materiałów pozostają/spoczywają na INSTYTUCJI/PODMIOCIE/PLACÓWCE nadsyłającej materiały

Akceptuję powyższe warunki oraz wyrażam zgodę na umieszczenie nazwy podmiotu na [internetowych stronach i portalach organizatorów programu](#) oraz w materiałach raporcie nt. realizacji projektu „KATYŃ... OCALIĆ OD ZAPOMNIENIA”. oraz na

przetwarzanie pozyskanych danych i informacji niezbędnych dla potrzeb realizacji zadań statutowych stowarzyszenia, zgodnie z ustawą z dn.29 sierpnia 1997 o ochronie danych osobowych, Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późniejszymi zmianami.

STOWARZYSZENIE PARAFIADA IM. ŚW. JÓZEFA KALASANCJUSZA

00-704 Warszawa, ul. Gwintowa 3